
 

                                                        ПРОТОКОЛ № 10 

                   засідання  постійної комісії з питань регламенту, депутатської діяльності,      

                   етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної політики 

 

                                                                                                       24 жовтня  2024 року  

                                                                                                              14.00 год.  

 

Присутні:        Зарубич Оксана Іванівна  

                         Ільюк  Роман Ігорович 

                         Черняк Ярослав Ярославович  

 

Запрошені:           Зоряна Жилко – провідний спеціаліст-юрисконсульт сільської ради 

                              Ганна Радчук – начальник фінансового відділу сільської ради 

        

                                         ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

         1. Про затвердження порядку денного засідання комісії. 

                   2. Про внесення змін до рішення Боратинської сільської ради «Про регламент 

роботи Боратинської сільської ради VІІІ скликання»                    

                       Інформує: Зоряна Жилко – провідний спеціаліст-юрисконсульт 

                   3. Про внесенняя змін до Програми протидії екстремістським та терористичним 

проявам у Боратинській ОТГ на 2022-2024 роки 

                       Інформує: Ганна Радчук – начальник фінансового відділу 

          4. Про найменування  вулиці. 

              Інформує: Оксана Зарубич – голова комісії 

 

 

СЛУХАЛИ:    1. Про затвердження порядку денного засідання комісії. 

                             Інформує: Оксана  Зарубич – голова комісії 

ВИРІШИЛИ:   Затвердити порядок денний засідання комісії 

Результати голосування: за – 3,  проти -0, утримались- 0, не голосували – 0. 

 

СЛУХАЛИ:    2. Про внесення змін до рішення Боратинської сільської ради «Про регламент 

роботи Боратинської сільської ради VІІІ скликання»                    

                 З інформацією по даному питанню виступила  Зоряна Жилко – провідний 

спеціаліст-юрисконсульт, яка сказала, що  у зв’язку із прийняттям Закону України «Про 

внесення змін до Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні щодо  

забезпечення  прозорості місцевого самоврядування», яким запроваджується  відеофіксація 

пленарних засідань місцевих рад та засідань остійних комісій, транслювання пленарних 

засідань рад та їх постійних комісій у мережі інтернет в режимі реального часу (після 

завершення  воєнного стану) , оприлюднення відеозаписів, зберігання їх не менше 5 років, 

нам необхідно внести зміни  до регламенту сільської ради  включивши  ці пункти Закону до 

нього. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Ярослав Черняк, який  сказав, що необхідно призначити  відповідальних осіб 

за  відеозаписи засідань та збереження інформації.    

 



ВИРІШИЛИ:    Рекомендувати сільській раді: 

             1. Прийняти рішення  «Про внесення змін до рішення Боратинської сільської ради 

«Про регламент роботи Боратинської сільської ради VІІІ скликання»                    

             2. Призначити  відповідальних осіб за  відеозаписи засідань та збереження 

інформації.    

Результати голосування: за – 3,  проти -0, утримались- 0, не голосували – 0. 

 

СЛУХАЛИ:     3.  Про внесенняя змін до Програми протидії екстремістським та 

терористичним проявам у Боратинській ОТГ на 2022-2024 роки 

               З інформацією по даному питанню виступила   Ганна Радчук – начальник 

фінансового відділу, яка  ознайомила присутніх із змінами, які пропонується внести до 

Програми протидії екстремістським та терористичним проявам у Боратинській ОТГ на 2022-

2024 роки.  

ВИРІШИЛИ:    Рекомендувати сільській раді: 

             1. Прийняти рішення  «Про внесенняя змін до Програми протидії екстремістським та 

терористичним проявам у Боратинській ОТГ на 2022-2024 роки». 

               

Результати голосування: за – 3,  проти -0, утримались- 0, не голосували – 0. 

СЛУХАЛИ:     4. Про найменування  вулиць. 

                              З інформацією по даному питанню виступила  Оксана Зарубич  - голова 

комісії, яка ознайомила  присутніх із заявою забудовників нового масиву в селі Боратин, які 

просять назвати вулицю Успішна. 

ВИСТУПИЛИ:  Роман Ільюк , який сказав , що  вулиця Успішна  є в селі Рованці, яка 

недалеко розміщена від села Боратин  і щоб не створювати незручностей для жителів  

бажано назвати  цю вулицю  іншою назвою.  

ВИРІШИЛИ:    Рекомендувати сільській раді прийняти рішення про назву вулиці в селі 

Боратин, назвавши її Зіркова. 

. 

 

  

Голова комісії                                                                                 Оксана Зарубич  

 

Секретар комісії                                                                              Роман Ільюк 

 

 

 

 

 

 


